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Velkommen til 
Øragata 17D! 

Velkommen til Øragata 17 D!

Sentrumsnær selveierleilighet over to plan. Leiligheten er ferdigstilt i 
2011 og fremstår som velholdt med en gjennomgående moderne 
standard.

Eiendommen ligger meget sentralt i Øragata på Kyrksæterøra. Det er 
kort gange til alle fasiliteter Kyrksæterøra har å tilby. Her kan nevnes: 
skoler, barnehager, butikker, kommunesenter, bank, bussforbindelser, 
hotell, småbåthavn, turområder og flotte områder ved Rovatnet og 
sjøen. 

Inneholder: 
2. etg: Gang, stue, kjøkken, bad og soverom. Fra stua er det utgang til 
terrasse. Her er det gode solforhold.
Loft: Stue.
Liten bod i byggets underetasje.

Bygget inneholder 5 leiligheter og det er en næringsdel.
Opprinnelig byggeår er trolig ca. 1965 for bygget. Renovert/​​​ombygd i 
2011.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 208,‑
Selger:	 Espen Westgaard

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2011
BRA‑i/​​​BRA Total	  69/​​​72 kvm
Tomtstr.:	 877 m²
Soverom:	 1
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 101, bnr. 61
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1702240269

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 3 m² BRA‑e er bod i kjeller

2. etasje
BRA‑i: 49 m² 

3. etasje
BRA‑i: 20 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
877 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet.

Eiendommen er ikke oppmålt, men iflg. arealberegning foretatt av kommunen er  
arealet anslått til 877,2 kvm. Eventuelt arealavvik aksepteres av kjøper.

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget sentralt i Øragata på Kyrksæterøra. Det er kort gange til alle  
fasiliteter Kyrksæterøra har å tilby. Her kan nevnes: skoler, barnehage, butikker,  
kommunesenter, bank, bussforbindelser, småbåthavn, turområder og flotte områder  
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ved Rovatnet og sjøen. 

Kyrksæterøra er et tettsted i Heim kommune. Ligger ved utløpet til elva Søa ved  
Hemnefjorden, ca. 11 mil vest for Trondheim. Kyrksæterøra er administrasjonssenteret  
i kommunen, og har stor andel av kommunens arbeidsplasser. Her er 10‑årig  
grunnskole samt videregående. Det tar i underkant av 1 time å kjøre til Orkanger.

Kyrksæterøra ligger idyllisk plassert mellom Hemnefjorden og Rovatnet. Her står  
naturopplevelsene i kø, være seg turområder på fjell sommer og vinter, sjøliv i fjorden  
eller bruk av flotte Rovatnet.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området er preget av sentrumsbebyggelse med bolighus, leilighetsbygg og  
næringsvirksomhet.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Skole og barnehage på Kyrksæterøra

Skolekrets
Barne‑og ungdomsskole: Sodin. 
Kyrksæterøra Videregående Skole.

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser, med kort gange fra eiendommen

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport fra takstmann vedlagt  
i salgsoppgaven):

"Eiendommen er opprinnelig næringsbygg som ble omgjort til leiligheter i 2. etasje i  
2011. Bygget er oppført i betong. Oppforede og isolerte tregulv i etasjeskille. 2‑lags  
vinduer og metallplater som taktekking.
Alle kontrollerte bygningselementer er fra 2011.

Bygget er oppført i betong, utvendig kledd med stående kledning.
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Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre.
Terrasse mot sør med utgang fra stue.

Sammendrag selgers egenerklæring
Utdrag fra selgers egenerklæringsskjema:
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